
UCHWAŁA NR LV/1024/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/882/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2005r.  
w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia na okres trzydziestu lat nieruchomości 
położonych na terenie osiedla Zawadzkiego – Klonowica

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 163, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, zm. Dz. U. z 2004 r.
Nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/882/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2005 r.
w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia na okres trzydziestu lat nieruchomości 
położonych na terenie osiedla Zawadzkiego – Klonowica zmienia się § 4 lit. e, który 
otrzymuje brzmienie:
„złożą wniosek o wydzierżawienie gruntu z przeznaczeniem na lokalizację garażu 
murowanego do dnia 31.12.2005r. W przypadku dzierżawców gruntów zabudowanych 
garażami blaszanymi, położonymi przy ulicach E. Romera i A. Benesza termin na złożenie 
wniosków ustala się do dnia 15.06.2006 r.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLVI/882/05 z dnia 21 listopada 2005 r. nie ulegają 
zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


